

Rozpočet
Vonk. systém ochrany pred bleskom
Administratívna budova B,
súp. č. 2304

P. č.	Označenie v schéme	Počet	Jedn.	Prístroj-funkcia	Typ-parametre	Výrobca/dodávateľ	Objed. číslo	Materiál Jednot. cena bez DPH	Materiál Cena celkom bez DPH	Práca Jednot. cena bez DPH	Práca Cena celkom bez DPH	Materiál + Práca Cena celkom bez DPH
1					Uzemňovacia sústava							
2					D=10mm, mat. Fe-Zn, 1kg=cca 1,6m (50kg=80m)	ZIN	t195010	2,70 €	135,00 €			135,00 €
3		50	kg	Drôt uzemňovací								
4		80	m		Vedenie uzemňovacie na povrchu Fe/Zn do 120 mm2 vrátane svoriek					4,00 €	320,00 €	320,00 €
5		30	m		Vodič zvodový z Fe/Zn drôtu 10 mm, montáž do podpier					2,00 €	60,00 €	60,00 €
6		102	kg	Uzemňovacia páska	Uzemňovacia páska, Fe/Zn, 30x4, 1m=0,94kg, balenie 25,5kg (102,0kg=109m)	ZIN	t195304	3,10 €	316,20 €			316,20 €
7		109	m		Vedenie uzemňovacie v zemi Fe/Zn do 120 mm2 vrátane svoriek					4,00 €	436,00 €	436,00 €
8		250	ks		Demontáž uzemnenia nosných častí a rúrok, uzemňovací drôt Fe/Zn D 8mm na podperách					1,50 €	375,00 €	375,00 €
9		200	m		Demontáž, uzemňovací drôt Fe/Zn D 8mm na podperách					1,00 €	200,00 €	200,00 €
10	SR 03 C alebo SR 03 A	20	ks	Svorka uzemňovacia	(pásovina - guľatina) D=8-10mm, mat. Fe-Zn	ZIN	f616213 alebo f616211	1,60 €	32,00 €	1,00 €	20,00 €	52,00 €
11	SR 02 (M8)	10	ks	Odbočovacia spojovacia svorka	(pásovina - pásovina), FE-Zn, A=55mm, B=38mm	ZIN	f616122	1,10 €	11,00 €	3,00 €	30,00 €	41,00 €
12		1	ks	Izolačný náter	Gumoasfalt – balenie 5kg			15,00 €	15,00 €			15,00 €
13		30	ks		Náter zemniaceho pásika do 120 mm2 vrátane svoriek					1,00 €	30,00 €	30,00 €
14		130	m		Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3					6,00 €	780,00 €	780,00 €
15		20	m		Odstránenie betónového povrchu pre hĺbenie káblovej ryhy					1,00 €	20,00 €	20,00 €
16		130	m		Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3					2,00 €	260,00 €	260,00 €

Rozpočet
Vonk. systém ochrany pred bleskom
Administratívna budova B,
súp. č. 2304

P. č.	Označenie v schéme	Počet	Jedn.	Prístroj-funkcia	Typ-parametre	Výrobca/dodávateľ	Objed. Číslo	Materiál Jednot. cena bez DPH	Materiál Cena celkom bez DPH	Práca Jednot. cena bez DPH	Práca Cena celkom bez DPH	Materiál + Práca Cena celkom bez DPH
17		20	%		Podružný materiál (% z materiálu), (sťah. pásky, prepojovacie vodiče, skrutky, dutinky, popisky...)			0,01 €	0,20 €			0,20 €
18		10	%		Prídržka na materiál pridružených profesií - % z materiálu			0,01 €	0,10 €			0,10 €
19												
20					Vonkajší systém ochrany pred bleskom							
21		60	kg	Drôt bleskozvodový	D=8mm, mat. AlMgSi, lkg=cca 7,4m (55kg=444m)	ZIN	t195008 Al	7,20 €	432,00 €			432,00 €
22		450	m	Drôt bleskozvodový	Uzemňovacie vedenie AlMgSi O8-O10 na povrchu					2,00 €	900,00 €	900,00 €
23	SS b. p. 2sk	160	ks	Svorka spojovacia	(guľatina - guľatina) 2 skrutky bez PRÍLOŽKY D=8-10mm, mat. Fe-Zn	ZIN	f613111	0,60 €	96,00 €	2,00 €	320,00 €	416,00 €
24	SK	40	ks	Svorka spojovacia	(guľatina - guľatina) svorka krížová D=8mm, SK mat. Fe-Zn, (z)	ZIN	f612110	1,30 €	52,00 €	2,00 €	80,00 €	132,00 €
25	SO	10	ks	Svorka pripojovacia	Svorka pre pripoj. odkvap. žlabov, Ø 8-10, Fe/Zn	ZIN	f613312	1,65 €	16,50 €	2,00 €	20,00 €	36,50 €
26	SZ	10	ks	Skúšobná svorka	SZ pl veľká, Ø 8-10, Fe/Zn	ZIN	f614111	1,40 €	14,00 €	2,00 €	20,00 €	34,00 €
27	PV 01h	100	ks	Podpera vedenia	do muriva a do hmoždiny, mat. Fe-Zn + hmoždina	ZIN	f311116	0,95 €	95,00 €	3,00 €	300,00 €	395,00 €
28	PV 21	260	ks	Podpera vedenia	Podpera vedenia PV 21 KUŽEL 115x150x150mm beton/plast pre plochú strechu 1,4kg	Eurovolt	256070E	1,40 €	364,00 €	1,20 €	312,00 €	676,00 €
29		5	ks	Montážne lepidlo	Montážne lepidlo MAMUT HIGH TACK	Den Braven		5,00 €	25,00 €	10,00 €	50,00 €	75,00 €
30	OT 1,7 m	16	ks	Ochranná trubka	L=1700mm, mat. Fe-Zn, OT, Din 18mm, Dout 22mm	ZIN	f511122	7,50 €	120,00 €	5,00 €	80,00 €	200,00 €
31	DOT	16	ks	Držiak ochran. trubky	Držiak ochranného uholníka univerzálny s vrutom, L1=100mm, L2=80mm, mat. Fe-Zn	ZIN	f521115	1,40 €	22,40 €	4,00 €	64,00 €	86,40 €
32		10	m	Ochranná rúrka	Rúrka ohýbná oceľová Fe, FPR 32, Di 27,5mm, Dout 32mm, >1250 N, -45 °C/+250 °C	Univolt	021030	7,00 €	70,00 €	2,00 €	20,00 €	90,00 €
33		1	ks	Označenie zvodu	Nerez (StSi), Číslo na označenie zvodu - 1	ZIN	f711124/1	0,80 €	0,80 €	1,00 €	1,00 €	1,80 €
34		1	ks	Označenie zvodu	Nerez (StSi), Číslo na označenie zvodu - 2	ZIN	f711124/2	0,80 €	0,80 €	1,00 €	1,00 €	1,80 €

Rozpočet
Vonk. systém ochrany pred bleskom
Administratívna budova B,
súp. č. 2304

P. č.	Označenie v schéme	Počet	Jedn.	Prístroj-funkcia	Typ-parametre	Výrobca/dodávateľ	Objed. číslo	Materiál Jednot. cena bez DPH	Materiál Cena celkom bez DPH	Práca Jednot. cena bez DPH	Práca Cena celkom bez DPH	Materiál + Práca Cena celkom bez DPH
35		1	ks	Označenie zvodu	Nerez (StSt), Číslo na označenie zvodu - 3	ZIN	f711124/3	0,80 €	0,80 €	1,00 €	1,00 €	1,80 €
36		1	ks	Označenie zvodu	Nerez (StSt), Číslo na označenie zvodu - 4	ZIN	f711124/4	0,80 €	0,80 €	1,00 €	1,00 €	1,80 €
37		1	ks	Označenie zvodu	Nerez (StSt), Číslo na označenie zvodu - 5	ZIN	f711124/5	0,80 €	0,80 €	1,00 €	1,00 €	1,80 €
38		1	ks	Označenie zvodu	Nerez (StSt), Číslo na označenie zvodu - 6	ZIN	f711124/6	0,80 €	0,80 €	1,00 €	1,00 €	1,80 €
39		1	ks	Označenie zvodu	Nerez (StSt), Číslo na označenie zvodu - 7	ZIN	f711124/7	0,80 €	0,80 €	1,00 €	1,00 €	1,80 €
40		1	ks	Označenie zvodu	Nerez (StSt), Číslo na označenie zvodu - 8	ZIN	f711124/8	0,80 €	0,80 €	1,00 €	1,00 €	1,80 €
41	PV-SF	30	ks	Podpera vedenia	DEHN PV-SF Rd 6-10 svorka, do 20mm Al, Podpera vedenia na plechové strechy / pre falc do 20mm hliník v priečnom alebo pozdĺžnom smere	Dehn	223040	5,00 €	150,00 €	3,00 €	90,00 €	240,00 €
42	SP 1	15	ks	Pripojovacia svorka	Pripojovacia svorka pre spojenie kovových súčiastok, Ø 8-10, FeZn	ZIN	f613212	1,00 €	15,00 €	1,00 €	15,00 €	30,00 €
43		12	ks	Bet. podstavec	Bet. podstavec k zachytávacej tyči JP a OB 350x350	ZIN	f615122	12,00 €	144,00 €	8,00 €	96,00 €	240,00 €
44	JP 10	2	ks	Zachytávacia tyč	Zachytávacia tyč, L=1000mm, D=18mm, mat. AlMgSi	ZIN	f111310 Al	11,00 €	22,00 €	8,00 €	16,00 €	38,00 €
45	JP 15	3	ks	Zachytávacia tyč	Zachytávacia tyč, L=1500mm, D=18mm, mat. AlMgSi	ZIN	f111315 Al	13,00 €	39,00 €	8,00 €	24,00 €	63,00 €
46	JP 20	7	ks	Zachytávacia tyč	Zachytávacia tyč, L=2000mm, D=18mm, mat. AlMgSi	ZIN	f111320 Al	18,00 €	126,00 €	8,00 €	56,00 €	182,00 €
47	SJ 01 m	12	ks	Svorka k zachytávacej tyči	Svorka k zachytávacej tyči, Ø 16-18, Fe/Zn	ZIN	f611119	1,80 €	21,60 €	3,00 €	36,00 €	57,60 €
48		20	%		Podružný materiál (% z materiálu), (sfah, pásky, prepojenie vodiče, skrutky, dutinky, popisky...)			23,40 €	468,00 €			468,00 €
49		10	%		Prírážka na materiál pridružených profesií - 6% z materiálu			23,40 €	234,00 €			234,00 €
50												
51												
52		20	hod		Revízie práce bleskozvodu					10,00 €	200,00 €	200,00 €
53		7	%		Drobné nepredvídané práce					52,50 €	367,50 €	367,50 €
54		6	%		Podiel pridružených výkonov					52,50 €	315,00 €	315,00 €
55		6	%		PPV (pomocné a podružné výkony) - z montážnych prác					8,83 €	52,95 €	52,95 €

Rozpočet

9015,85 €